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Akademia Murowania SILKA YTONG - program współpracy ze szkołami

Akademia Murowania SILKA YTONG to autorski program Xella Polska skierowany do uczniów i nauczycieli szkół
zasadniczych i techników o profilu budowlanym. Jego celem jest umożliwienie młodzieży zapoznania się z
nowoczesnymi materiałami budowlanymi oraz metodami murowania. Długofalowo zaś – wspieranie wysokiej jakości
wykonawstwa w polskiej branży budowlanej.

Akademia Murowania SILKA YTONG została zainicjowana w roku szkolnym 2009/2010. W pilotażowej edycji
wzięło udział blisko 30 szkół z całej Polski. Praktyczne szkolenia objęły 800 uczniów i nauczycieli. We wrześniu br.
Xella rozszerzyła program zapraszając do niego kolejne placówki. Już teraz chęć przystąpienia do Akademii zgłosiło
kolejne kilkadziesiąt techników.

- Pilotaż i zebrane opinie pokazały, jak bardzo potrzebna jest taka forma współpracy – ocenia Cezary Szeszuła, prezes
zarządu Xella Polska – Młodzi ludzie, przyszli fachowcy powinni mieć stały dostęp do najnowszych osiągnięć
technologii budowlanej, tak aby wchodząc na rynek pracy mogli wykazać się wiedzą i umiejętnościami zgodnymi z
aktualnymi trendami w branży oraz oczekiwaniami swoich klientów – dodaje Cezary Szeszuła.

Co oferuje program
W ramach Akademii Murowania SILKA YTONG dostępna jest szeroka gama materiałów edukacyjnych. Tylko w
pierwszym półroczu 2010 do szkół trafiło kilkaset poradników murowania z SILKI i YTONG’a, pakiety filmów
instruktażowych, kalkulatory w wersji elektronicznej do przeliczania potrzebnego na budowę materiału oraz komplety
tablic dydaktycznych.

Cenionym elementem programu są zajęcia praktyczne. Instruktorzy Xella prowadzą szkolenia oraz pokazy murowania.
Dzięki tym zajęciom młodzież może zobaczyć, jak sprawnie i szybko murować w technologii YTONG i SILKA, a
także zadać szereg pytań dotyczących wznoszenia ścian. Ważnym punktem jest murowanie na cienką spoinę, którego
nie ma w standardowym programie zajęć szkolnych, a które jest wymogiem energooszczędnego budownictwa. Po
szkoleniu każdy zarówno nauczyciel, jak i uczeń otrzymuje dyplom jego ukończenia. Program, ze szczególnym
naciskiem na część praktyczną, spotkał się z bardzo pozytywną reakcją szkół, co wynika z ankiet przeprowadzanych
każdorazowo po szkoleniach.*

Plany rozwoju
Rozszerzenie Akademii Murowania SILKA YTONG jest elementem długofalowego programu edukacyjnego dla
szkół. Nowy rok szkolny został zainicjowany wydaniem praktycznego poradnika &bdquo;Jak fachowo
budować&rdquo; , ze wskazówkami jak dobrze murować. Książki zostały rozesłane do wszystkich szkół o profilu
budowlanym w Polsce.

Ponadto w bieżącym roku Xella planuje dalsze zwiększanie zakresu materiałów dydaktycznych, a także wprowadzenie
dodatkowych możliwości szkoleń dla nauczycieli. Elementem programu edukacyjnego Akademia Murowania SILKA
YTONG będą również konkursy i quizy wprowadzające motywy zabawy i konkurencji wśród uczniów.
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Przystąpienie szkoły do Akademii Murowania SILKA YTONG jest bezpłatne. Uczestnictwo w programie oferuje
szkole nie tylko możliwość zapoznania uczniów z najnowszymi technologiami i pogłębiania ich wiedzy, ale również
wprowadzenia na rynek pracy absolwentów przygotowanych do wymagań dynamicznie rozwijającej się branży
budowlanej. A jest to tym ważniejsze, że jak pokazują wyniki ankiety*, aż 98% uczniów chce pracować w wyuczonym
zawodzie w przyszłości.

*Ankieta przeprowadzona została po wdrożeniu programu pilotażowego w wybranych szkołach. W ewaluacji wzięło
udział 721 uczniów i 32 nauczycieli.

Logo Akademia Murowania SILKA YTONG
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Mapa Polski ze szkołami objętymi Akademią Murowania SILKA YTONG 

Murowanie na cienką spoinę   

Firma XELLA Polska Sp. z o.o.      oferuje  produkty marki YTONG, YTONG MULTIPOR, YTONG ENERGO i 
SILKA,     stosowane w  budownictwie mieszkaniowym. Produkcja materiałów  odbywa   się   w 11  nowoczesnych
zakładach na terenie całej Polski.  Sprzedaż   firma   Xella  prowadzi poprzez sieć dystrybucji na terenie  całego kraju  
oraz w   krajach  takich jak: Litwa, Łotwa, Ukraina,  obwód   Kaliningradzki. W   grupie  zatrudnionych jest około 700
osób.

Więcej informacji w serwisach: www.xella.pl, www.budowane.pl,  www.miastonoca.budowane.pl, 
http://www.termodom.pl/termodompasywny/, http://sklep.xella.pl, www.inspiracje.budowane.pl, 
www.multipor.budowane.pl, www.15latYTONG.pl oraz na blogach: http://blog.xella.pl/budujemy, 
www.ZdrowaBudowa.pl.

strona 3 / 4

http://www.xella.pl/
http://www.budowane.pl/
http://www.miastonoca.budowane.pl/
http://www.termodom.pl/termodompasywny/
http://sklep.xella.pl/
http://www.inspiracje.budowane.pl/
http://www.mulripor.budowane.pl/
http://www.15latytong.pl/
http://blog.xella.pl/budujemy
http://www.zdrowabudowa.pl/


newss.pl 
Akademia Murowania SILKA YTONG - program współpracy ze szkołami

Xella   Polska
Więcej         informacji z firmy Xella Polska ( PRESS BOX)          
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